
l L 1 ř'l í

ř

ií Ál
('? Wí

I
í

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ

l
STAVENíŠTĚ

.?J

A STAVBA

Výstavba garáží pío speciální
Název: techniku HZS Jihočeského kraje

České Budějovice
PSČ, místo: 370 04, České Buďějovice

Ulice, č.pop.: Pražská 52b

Datum: lit, ÁclJ
Stav.povolení:č.j. 

Smlouva o dílo č:

B PARTNEŘI JEDNÁNÍ

1 . Zpracoval PD  GD, projektanti ucel. částí (projekčni kancelář, jméno, telefon)

2. Údaje o předané dokumentaci
 projektové dokumentace

 kopie stavebního povolení

 dokladová část ke stavbě

 doklad o správě pozemků v rozsahu staveniště

 kopie oznámení o zahájení prací

 určení koordinátora ve fázi realizace

 předání plánu BOZP (zpracovatel)
3.3.1.10 Protokol o předání staveniště STRABAG 20150315 (1)

4

(' ano.,/anO / ne

.?.

[a  ,7no / ne

I,'ano'X. ne

, = tnoj?ne
( >Óno?/:.rí?e
 anč'/ne

g Strana 1 ze 3

Předávající / zadavatel l Přejímající / zhotovitel

Firma dle OR/ŽR:

ČESKÁ REPUBLIKA 
Hasičský záchranný sbor
Jitiočeského kraje
Ceské Budějovice

PSČ misto dle ORfŽR:
cz  370 04

ČESKÉ BUDĚJOVICE
CZ  í50 00 PRAHA 5

Ulice, číslo: Pražská 52b Na Bělidle 198/21

Telefon/Fax:

email:

IČ/DIČ: 70882835 60838744/ CZ60838744

Zplnomocněni zástupci:



3. Hranicestaveništězpůsobvytyčení: ?f;(k . :, ?H? ?

4. Základní směrové a výškové body, vytyčovací přímky

Způsob vytyčení : (. : l : 7a>

ZapíS O VýfýCení : :,?, I.? ,.'1 '( " l?'.)

5. Údaje o stávajících nadzemních a podzemních rozvodech (rozsah a způsob vytyčení, zápisy
ovytyčení,případněvyjádřenídotčenýchosob):vyjádřenípředána 5.,? í"7'>

6. Existence inženýrských sítí dle PD a vyjádření správců sítí. Před zahájením prací požádá zhotovitel
o vytyčení správce sítí. Při provádění prací v ochranných pásmech inženýrských sítí nutno dodržet
podmínky stanovené ve vyjádření správců (viz dokladová část). Vyklizení staveniště: vyklizeno

7. Požadavky na zdroje energií:

a) elektrická energie: ??='.: (: ??, : ;' . ;a
b) voda užitková (pitná) ?>ý: , /?H? 2., ,, J'  ,

8. Odvedení povrchových a podzemních vod ze staveniště: ? . ?? =  . x
(drenážekanalizacepopovrchuterénučerpánístudny,atd.) ? "í» :' L'i)? ?)

9. Odvedení splašků ze zařízení staveniště: suché WC  stávající kanalizace

10. Telefon na stavbě: Mobilní telefony stavbyvedoucího a mistra s ??«:= ?r?'>H
/

11 . Příjezdy.na stav.eniště. (, stávající  nové  nosnost  výje?,zd na veřejnou komunikaci požaday.ky
d 0 p raV n al h O Z n a č e n al a k d  )' ?? ai?" .?' ?. ,? l,' a4 ,i : i' ř, :,>.l? .?, ??', 5 2 ?'? .; ', ?. . 'i j'? i ???'? H?. ?3, >., Ď';??'a .} .. ? ů *?,? . ?? ' a ' 4a I?

12. Uzavírka komunikace a zábor veřejného prostranství pro požadavky provádění stavby:?
13.Souhlassprávceveřej.prostranstvíakomunikaceoužívánípropotřebyzhotovitele: a7.?'

14. Údaje o stávajících objektech (stav, požadavek jejich zachování a další údaje, pokud nejsou součástí
PD: ?,43?'?@y FókMí>c= "F>ro'f>ožCčY=?b(,'+C(.=

15. Údaje o poskytnutí objektů pro zařízení staveniště (sklady, soc. zařízení) mimostaveništní skládky,
současný provoz objednatele či jiné osoby, oboustran. podmínky provozu, atd.: / =, Ť

16. Určené skládky zeminy nebo sutě  místo a vzdálenost od stavby: líe. út @ ?r?i @
.,,??>?'.íl'. .,..,.?l? /..?f, ....4,??

Á17. Splnění zvláštních ujednání ve smlouvě o dílo, týkajcí se předání staveniště a zahájení prací:

18. Další poznámky:
3.:3.1 .10 Pro!okol o předání staveniště STRABAG 20150315 (1) Strana 2 ze 3



19. Přílohy protokolu o předání a převzetí staveniště

 prezenční listina
 vyjádření není  je

20. Protože bylo shledáno, že staveniště je  není bez faktických i právních závad a že nejsou žádné 
jsou překážky bránící zahájení prací, prohlašují zástupci zhotovitele, že staveniště:

)
.%? ?'přejímají;' nepřejímají

Funkce

hlavní stav
stavbyve

manažer projektu

předsed.a předsta

Jméno

zástupci zhotovitele:

zástupci objednatele:

3.3.1.10 Protokol o předáni staveniště STRABAG 20150315 (1) Strana 3 ze 3




